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KomnnekT 3UIM VIDEOMAX-ZIP-24000-2Y

PosHnua 56 488 p.

KoMnnekT 3anacHbIX YacTen ana usgenun cepum PRO ¢ o6bEMoM
AVCKOBOIro NpocTpaHCTBa 24TB 1 pacy€THbLIM CPOK

notpebHoctn 2 roa(a). Coctas: HDD 12TB Ent 7.2k SATA,
3aWnTHBIN KOpob. Bec HeT/BpyT 1/4kr, rabapuThi
480x163x163MM.

XapakTepuctukn Komnnekt 31N VIDEOMAX-ZIP-24000-2Y

ona nspenus VIDEOMAX c pasmepom
OVCKOBOIr0O NPOCTpaHCTBa, 1B

PacyeTHbIN cpok noTpebHocTn, NneT
CocTaB n3genns
KoMMNaeKT NocTaBKN

FabapuTbl YNakoBKM (LUMPUHA, ASINHA,
BbICOTA), MM

Bec HeTTO, KI
Bec bpyTTO, KI
[@apaHTUNHbLIN Nepuog, neT

OnuncaHue rapaHTum
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2
HDD 12TB Ent 7.2k SATA, 3alWunTHbIN KOpob

Apantep ana HS kop3nHel HDD 3.5"
480x163x163

1
4
3

CTaHLapTHbIN rapaHTUAHBIA CPOK 3 rofa

HononHuTtenbHble MaTepuansl ansg Komnnekt 3UM VIDEOMAX-ZIP-24000-2Y
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